<S>

Orkuveita
Reykjavikur

SKOLPHREINSISTOBVAR

SYNATAKA OG MZELINGAR

ARLEG YFIRLITSSKYRSLA 2010

REYKJAVIK

Verknumer: 06046021 Febrdar 2011

¥ VERKIS




3K VERKIs

VERKNUMER: 06046-021 DREIFING:

SKYRSLA NR: 01

DAGS: 2011-02-28 [ 1 opin

BLADSIDUR: 13 |:| Lokud til

UPPLAG: 3 H&d leyfi verkkaupa
HET  skrslu:  SKOLPRHREINISISTODVAR-SYNATAKA ~ OG  MALINGAR-ARLEG
YFIRLITSSKYRLSA 2010-REYKJAVIK
HOFUNDAR: VERKEII:NISSTJ('DRI:

BIRGIR TOMAS ARNAR, SNORRI PORISSON | ARNOR PORIR SIGFUSSON

UNNID FYRIR: SAMSTARF,SADILAR: , 3
ORKUVEITU REYKIAVIKUR RANNSOKNARPIJONUSTAN SYNI EHF.

UMSION: SIGURDUR INGI SKARPHEDINSSON

GERD SKYRSLU/VERKSTIG:

UTDRATTUR:

Verkis hf., asamt Rannsoknarpjonustunni Syni ehf., hefur ad undangengnu Utbodi tekid ad sér
synatokur og malingar i skolphreinsistodvum Orkuveitu Reykjavikur i Reykjavik og i
Borgarbyggd yfir priggja ara timabil, nanar tiltekid fra april 2010 til loka febrdar 2013. Skyrslan
tekur yfir synatokur og meaelingar @ synum i samraemi vid starfsleyfi stodvanna. Nidurstodur
meelinga dsamt gognum fra verkkaupa yfir rennsli um stédvarnar, magni af féstum Urgangi sem
fangadur er i stédvunum og fravikaskraningu eru birtar i skyrslunni.

LYKILORD fSLENSK: LYKILORD ENSK:

SKOLPHREINSUN, SYNATAKA, MALINGAR WASTEWATER TREATMENT, WASTEWATER
SAMPLING, PROCESS AND QUALITY
CONTROL

UNDIRSKRIFT VERKEFNISSTIORA' YFIRFARID AF: )
ARNOR PORIR SIGFUSSON

2010-Arleg yfitlitskyrsla-Reykjavik.doc FS-022-02
Verkis hf.

Armula 4, 108 Reykjavik Starfstédvar: 300 Akranes, Stillholti 18 603 Akureyri, Austursidu 2
422 8000 108 Reykjavik, Armula 4-6 310 Borgarnes, Bjarnarbraut 8 700 Egilsstadir, Kaupvangi 3b

verkis.is | verkis@verkis.is 108 Reykjavik, Sudurlandsbraut 4 400 isafjérour, Hafnarstraeti 1 800 Selfoss, Austurvegi 10



3K VERKIs

Samantekt

Samanburdur vid sidassta ar bendir til pess ad rennsli®d um stédvarnar sé svipad, magn og
sveiflur rddast toluvert af Urkomu og snjébrad. Magn a féstum Urgangi er einnig svipad.

Efnamaelingar eru framkvaemdar & hreinsudu fraveituvatni 4 x a ari auk malinga & fostum
Urgangi sem gerdar eru a fjogurra ara fresti.

Helstu meelingar & fraveituvatni, svifagnir, COD (lifraent efni), fita, TP (heildarfosfér), TN
(heildarkofnunarefni), syndu litilshattar haekkun fra fyrra ari en fita var laegri. Ekki var haegt ad
meta marktaekni pessara breytinga par sem gégn um einstakar maelingar 2009 voru ekki fyrir
hendi. Malingar & snefilmalmum eru & svipudum nétum og fyrri ar og yfirbordsvirk efni og
pehendl voru mjog lag eda ekki maelanleg.
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3K VERKIs

1 Inngangur

Verkis hf., dsamt Rannsdknarpjénustunni Syni ehf., hafa ad undangengnu Utbodi tekid ad sér
synatokur og maelingar i skolphreinsistddvum Orkuveitu Reykjavikur i Reykjavik og Borgarbyggd
arin 2010-2013. Skyrsla pessi tekur yfir stédvarnar i Reykjavik, i Klettagéréum og Ananaustum,
I st6dvunum fer fram eins preps hreinsun a skdélpi sem felst i siun, sandfellingu og fitufleytun. I
skyrslu pessari eru teknar saman nidurstédur og skraningar i hreinsistédvunum arid 2010 sem
framkvaemdar eru samkvaemt kréfum sem koma fram i starfsleyfi hreinsistédvanna.

Efirfarandi maelingar eru tilgreindar i starfsleyfi fyrir stédvarnar sem neer yfir arin 2007-2019:
e Rennsli frdveituvatns um stédvarnar
e Magn fasts Urgangs sem hreinsadur er Ur fraveituvatni i stédvunum
e Efnagreining a hreinsudu fraveituvatni aftan vid fitu- og sandskilju

Skraningar i skélphreinsistédvunum skv. starfleyfiskrofum eiga ad na til eftirfarandi atrida:
e Timabil pegar skdlp er ekki hreinsad a fullnaegjandi hatt og asteedur pess
o Atvik pegar skélp hefur évenjulegt utlit eda évenjulega lykt
e Kvartanir sem berast vegna stédvanna og viébrogé vid peim

2010-Arleg yfitlitskyrsla-Reykjavik.doc 4
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2 RENNSLI FRAVEITUVATNS UM STOBVARNAR

2.1 Rennslismeelingar

Rennsli um stédvarnar hefur verid skrad med sirritamaelum. Nemar eru i stédvunum fyrir framan
vid sand/fituskilju. Haedarkskynjari er notadur til ad maela rennsli og hefur sirriti skrad meeligildi
a 15 min. fresti.

2.2 Rennsli fraveituvatns i Klettagd6rdum og Ananaustum 2010

Eftifarandi tafla synir medalrennsli arsins i gegnum stodvarnar og heildarpersénueiningafjolda
(PE) fyrir hvora st6d fyrir sig. Grofin hér ad nedan syna meelt dagrennsli i gegnum stodvarnar a
arinu 2010.

Tafla 2.1 Medal dagrennsli yfir arid um stdédvarnar dsamt heildar PE®.

Stod ‘ Dagsmedalrennsli Heildarpersénueiningar
I/sek PE
Klettagardar 1113 234.851
Ananaust 992 232.231
KLETTAGARDPAR
DAGRENNSLI
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%% 2500 -
2 ooo [ . . |,
é 1500 | 1L ] |" |
1000 -
500
0 : : : : : : : : : : :
jan. feb. mar. apr. mai jun. jal. aga. sep. okt nodv. des.

Mynd 2.1 Dagrennsli um stédina i Klettagérdum arid 2010

1 Personueiningar af lifreenu efni. Midad er vid BOD/COD studul 0.425 [2] og ad magn lifreenna
efna sem hver einstaklingur losar fra sér sé 60g BOD/d sbr. reglugerd 798/1999.
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ANANAUST
DAGRENNSLI
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Mynd 2.2 Dagrennsli um stédina i Ananaustum arid 2010
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3 FASTUR URGANGUR UR STOBVUNUM

Heildarmagn af féstum Urgangi sem fangadur hefur verid i st6dvunum a arinu 2010 er birtur i
toflum i vidauka 1 samkvaemt vigtunarnétum fra verkkaupa. Hér ad nedan er stoplarit sem syna
magn af siu- og sandskiljulirgangi, fitu, sandi, Urgangi Ur adliggjandi st6dvum asamt magni af
heildarirgangi sem fangadur var i stédvunum a arinu 2010.

KLETTAGARDAR
FASTUR URGNANGUR
800
700
600
500
c
S 400
(=
300
200
100 A
O . l I
2010
B Siutrgangur/sandskilja BFita @Sandur B Adliggjandandi st. @ Uragngur alls

Mynd 3.1 Magn af fostum Urgangi fongudum i Klettagérdum arid 2010.

ANANAUST

FASTUR URGNANGUR
800
700
600
500
400
300
200
100 -

Tonn

2010

B Siudrgangur/sandskilia  BFita OSandur DOUragngur alls

Mynd 3.2 Magn af féstum Grgangi féngudum i Ananaustum &rid 2010.
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4 FRAVIK I STOBVUNUM
Skraning fravika i hreinsistodvunum neer til eftirfarandi patta skv. starfsleyfum:
e Eftirlit og vidhald mengunarbinadar
e Mengunarslys af 6llu tagi
e Kvartanir sem berast vegna starfseminnar
e Stadfestingu & mottoku spilliefna og heettulegs Urgangs.

Sja toflu yfir fravikaskraningar i vidauka 2.

2010-Arleg yfitlitskyrsla-Reykjavik.doc
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5 NIDURSTOBDUR UR MZELINGUM

I samraemi vi® starfsleyfi stédvanna og reglugerd nr. 798/1999 voru eftirfarandi syni tekin Gr
hreinsudu fraveituvatni eftir fitu- og sandskilju i stédvunum:

o Syni tekin 4x & ari, efnapaettir: Svifagnir, COD (lifreent efni), fita, TP
(heildarfosfér) og TN (heildarkéfnunarefni)
o Syni tekin 2x a ari, dlifraen snefilefni; Cd, Cu, Ni, Pb, Zn, Hg, Cr, Ag og As
o Syni tekid ar fostum Urgangi, 1x @ 4 ara fresti, fita, COD, TP, TN, dlifreen
snefilefni; Cd, Cu, Ni, Pb, Zn, Hg, Cr, Ag og As
Syni ur fraveituvatni voru tekin med sjalfvirkum synatékum yfir einn sélarhring i hvert skipti.
Tekin voru 100 ml syni sex sinnum yfir klukkustund allan sélarhringinn i 12 glos. Virk keeling
(4°C) var a synunum
Toflur med maeligildum er ad finna i vidauka 3.

5.1 Helstu nidurstédur meelinga a fraveituvatni

Taflan hér ad nedan synir arsmedaltdl ir meelingum fyrir stédvarnar arid 2010. Tolurnar i svigum
eru stadalfravik meeligilda yfir arid. Stoplaritin syna gildi maelinga og i vidauka 3 eru toflur med
nidurstédum.

Tafla 5.1 Medaltél ur maelingum & blandsynum Ur hreinsudu fraveituvatni teknum arid 2010 i
stodvunum i Reykjavik.

Stod Svifagnir Fita . cob | TP ™
mg/L mg/L mg/L mg/L mg/L
Klettagardar 112.3(22.8) 15.7 (8.8) 387 (114.6) 2.3(0.3) 13.6 (4.3)
Ananaust 123.9 (49.0) 15.5(7.1) 383 (159.3) 3.2(1.1) 17.7 (4.7)
KLETTAGARDAR
SVIFAGNIR OG COD
600
500
400
%.1 300
£
200
100
0 .
Mai Juni September Desember
@ Svifagnir Medaltal =112.3 mg/L @ COD Medaltal =387 mg/L

Mynd 5.1 Nidurstédur maelinga a svifognum og lifraenu efni (COD) i Klettagdérdum
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KLETTAGARDAR
FITA, TP OG TN
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mg/L
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T

Mai Jani September Desember

O Fita Medaltal =15.7 mg/L OTP Medaltal=2.3 mg/L BTN Medaltal =13.6 mg/L

Mynd 5.2 Nidurstédur meelinga a fitu, TP og TN i Klettagérdum

ANANAUST
SVIFAGNIR OG COD

700
600
500
= 400
%D 300
200

100 -

0 -

Mai Jani September Desember
@ Svifagnir Medaltal = 123.9 mg/L B COD Medaltal =383.3 mg/L

Mynd 5.3 Nidurstédur maelinga & svifégnum og lifraenu efni (COD) i Ananaustum
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ANANAUST
FITA, TP OGTN

30
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20

15

mg/L

Mai Juni September Desember

O Fita Medaltal =15.5 mg/L OTP Medaltal = 3.2 mg/L BTN Medaltal=17.7 mg/L

Mynd 5.4 Nidurstédur maelinga 4 fitu, TP og TN i Ananaustum
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6 Heimildir
1. Wastewater Sampling for Process and Quality Control-Manual of Practice OM-1 -WEF 1996

2. Hreinsistédin i Klettagérdum-Voktunarskyrsla, yfirlit maelinga 2009 - Efla Rannsdknarstofa
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Vidaukar

Vidauki 1 — Fastur argangur ar stodvunum
Vidauki 2 — Fravik i st6dvunum

Vidauki 3 — Nidurstédur meaelinga

Vidauki 4 — Dagbdk

2010-Arleg yfitlitskyrsla-Reykjavik.doc

13



Vidauki 1 — Fastur urgangur Ur stédvunum

KLETTAGARDAR

Siudrgangur/sandskilja:
Uppsafmad

Dags. Magn (kg) Géamanr. (kg)
05.01.2010 jan 9,100 G4 9,100
11.01.2010 jan 9,620 G3 18,720
15.01.2010 jan 9,560 G4 28,280
22.01.2010 jan 9,640 G3 37,920
27.01.2010 jan 10,360 G4 48,280
27.01.2010 jan 12,340 G3 60,620
02.02.2010 feb 11,780 G4 72,400
09.02.2010 feb 10,460 G3 82,860
16.02.2010 feb 10,200 G4 93,060
22.02.2010 feb 9,900 G3 102,960
02.03.2010 mar 9,780 G4 112,740
09.03.2010 mar 8,720 G3 121,460
16.03.2010 mar 9,500 G4 130,960
19.03.2010 mar 11,100 G3 142,060
29.03.2010 mar 10,280 G3 152,340
31.03.2010 apr 9,620 G3 161,960
08.04.2010 apr 9,900 G4 171,860
13.04.2010 apr 9,340 G3 181,200
19.04.2010 apr 10,100 G4 191,300
26.04.2010 apr 9,480 G3 200,780
03.05.2010 mai 9,760 G4 210,540
10.05.2010 mai 9,300 G3 219,840
17.05.2010 mai 9,420 G4 229,260
20.05.2010 mai 9,060 G3 238,320
27.05.2010 mai 9,280 G4 247,600
01.06.2010 jun 9,280 G3 256,880
07.06.2010 jun 9,120 G4 266,000
14.06.2010 jun 8,880 G3 274,880
21.06.2010 jun 9,660 G4 284,540
23.06.2010 jun 9,140 G3 293,680
30.06.2010 jun 9,560 G4 303,240
05.07.2010 jul 9,140 G3 312,380
12.07.2010 jul 9,320 G3 321,700
19.07.2010 jul 9,200 G4 330,900
22.07.2010 jul 9,000 G3 339,900
28.07.2010 jul 8,960 G4 348,860
05.08.2010 agu 9,240 G3 358,100
11.08.2010 agu 9,000 G4 367,100
16.08.2010 agu 9,340 G3 376,440
23.08.2010 agu 9,180 G4 385,620
30.08.2010 agu 9,460 G3 395,080
06.09.2010 sep 9,300 G4 404,380




09.09.2010 sep 9,340 G3 413,720
14.09.2010 sep 9,300 G4 423,020
22.09.2010 sep 9,620 G3 432,640
28.09.2010 sep 9,240 G4 441,880
04.10.2010 okt 9,140 G3 451,020
07.10.2010 okt 10,420 G4 461,440
13.10.2010 okt 9,480 G3 470,920
19.10.2010 okt 9,060 G4 479,980
26.10.2010 okt 9,540 G3 489,520
01.11.2010 név 9,660 G4 499,180
08.11.2010 név 9,620 G3 508,800
15.11.2010 név 9,540 G4 518,340
22.11.2010 név 9,680 G3 528,020
29.11.2010 név 9,640 G4 537,660
06.12.2010 des 9,520 G3 547,180
16.12.2010 des 9,120 G4 556,300
20.12.2010 des 9,440 G3 565,740
27.12.2010 des 9,400 G4 575,140
Samtals 575,140
Fita:

‘ Magn (kg) Uppgefid skv. dagbdk
09.09.2010 145,000 Fita

Sandur (annar en fra sandskilju) :

Dags ‘ Magn (kg) Uppgefid skv. dagbdk ‘
27.01.2010 22,160 Sandur
01.-02.0.2010 23,960 Sia 5 sandur
Samtals 46,120

Urgangur fra adliggjandi deelustédvum:

Magn (kg) Uppgefid skv. dagbdk

04.12.2010 3,540 Bryggjuhverfi-Fita




Siuldrganqur/sandskilja:

ANANAUST

Uppsafmad
Dags. Magn (kg) Gamanr. (kg)
15.01.2010 jan 6,820 Gl 6,820
22.01.2010 jan 8,920 G2 15,740
04.02.2010 feb 9,320 G2 25,060
12.02.2010 feb 6,920 Gl 31,980
19.02.2010 feb 10,160 G2 42,140
05.03.2010 mar 10,040 G2 52,180
16.03.2010 mar 9,660 G2 61,840
24.03.2010 mar 5,540 G1 67,380
24.03.2010 mar 9,520 G2 76,900
29.03.2010 mar 7,820 G2 84,720
03.04.2010 apr 7,420 G2 92,140
09.04.2010 apr 4,880 Gl 97,020
19.04.2010 apr 11,700 G2 108,720
29.04.2010 apr 7,720 G2 116,440
12.05.2010 mai 7,820 G2 124,260
25.05.2010 mai 8,700 G2 132,960
10.06.2010 jin 7,920 G2 140,880
24.06.2010 jun 8,060 G2 148,940
08.07.2010 jal 8,060 G2 157,000
27.07.2010 jul 8,080 G2 165,080
16.08.2010 agu 8,040 G2 173,120
02.09.2010 sep 8,100 G2 181,220
14.09.2010 sep 8,400 G2 189,620
29.09.2010 sep 8,240 G2 197,860
12.10.2010 okt 8,220 G2 206,080
12.10.2010 okt 4,900 Gl 210,980
25.10.2010 okt 8,120 G2 219,100
08.11.2010 név 10,540 G2 229,640
16.11.2010 nov 9,060 G2 238,700
26.11.2010 nov 8,740 G2 247,440
07.12.2010 des 8,580 G2 256,020
20.12.2010 des 8,560 Gl 264,580
31.12.2010 des 7,600 G2 272,180
Samtals 272,180
Fita:
Dags Magn (kg) Uppgefid skv. dagbok ‘
20.01-21.01.2010 29,360 Fita
29.07-04.08.2010 43,220 Fita
16.11.2010 9,500 Fita
16.11.2010 11,640 Fita
16.11.2010 7,060 Fita
Samtals 100,780




Sandur (annar en fra sandskilju) :

Dags ‘ Magn (kg) Uppgefid skv. dagbdk
30.04.2010 2,740 Slys i sium
11.09.2010 7,040 Siulirgangur 1
Samtals 9,780




Vidauki 2 — Fravik i stodvunum

FRAVIKASKRA FRAVEITU 2010

JANUAR

SKELJANES: Utkall, mikil Grkoma og neydarliga opnast i

ca 20 min. ES nadi ad loka.

AGUST

|23.égﬁst.| KLETTAGARDAR: Verid ad undirbua lokun a stédinni. Gengur illa.

KLETTAGARDAR: Verid ad reyna ad loka st6dinni en gengur illa.

MV var ad reyna ad setja moétor a atrasarbarkann en gekk ekki
upp.

KLETTAGARDAR: Enn verid ad brasa vid ad loka st&4d.




KLETTAGARDAR: Klarad ad loka st6dinni og gert vid sprungu i

utrasarrori. Stodin komin i fullan rekstur.




Vidauki 3 — Nidurstodur meelinga

KLETTAGARDAR

Meelingar & blandsynum Ur_hreinsudu fraveituvatni

Ménudur Svifagnir | Fita COD TP | N
mg/L mg/L mg/L mg/L mg/L
Maf 119.5 16 321 1.9 16.3
Juni 116 23.9 558 2.3 18.1
September 133.5 194 346 2.5 10.5
Desember 80 3.4 323 2.3 9.3

Meelingar & dolfifreenum snefilefnum i fraveituvatni

Meling Desember 2010 ‘ Eining

Anjonisk yfirbordsvirk efni mg/L 0,20
0jonud yfirbordsvirk efni mg/L 0,3
Katjonisk yfirbordsvirk efni mg/L <0,3
Phenol index, total mg/L <0,010
Arsen (As) mg/L 0.001
Bly (Pb) mg/L 0,002
Cadmium (Cd) mg/L <0,0002
Krém (Cr) mg/L <0,0050
Kopar (Cu) mg/L < 0,005
Nikel (Ni) mg/L | <0,001
Kvikasilfur (Hg) mg/L 0’00;050
Silfur (Ag) mg/L <0,001
Sink (An) mg/L 0.008

Meelingar & purrsynum

Purrefni  Fita ‘ cob ‘ TP | Nitrat- Kjeldahl- TN

% % af DE‘ mg/kg ‘ ppm | nitrit-N NH3-N  (ppm)
af bE ‘ af PE | ppm ppm
af PE

Fitufleyting 48.3 85.4 |818,268| 2,352 | 5,054 5,699 |10,753
Ristardrgangur| 13.6 3.6 |911,330|12,211| 4,557 | 43,435 |47,992
Sandfang 36.3 12.4 |176,150| 8,655 | 1,762 | 28,504 |30,266




Allar mzelingar gefnar sem hlutfall af purrefni(bE)

A D D q : A :
mg/Kg <2 9.3 0.5 7.6 22.3 5.4 0.1 <2 113.3
mg/Kg <4 10.5 <04 34.4 68.7 21.4 0.1 32.4 359.9
mg/Kg <2 34.3 <0,2 62.1 | 154.2 | 64.2 0.5 4.3 428.2
ANANAUST
Meelingar a blandsynum Ur_hreinsudu fraveituvatni
Ménudur Svifagnir | Fita coD TP | N
mg/L mg/L mg/L mg/L mg/L
Mai 127 13.3 323 2.32 23.83
Jani 112 20.5 621 3.5 17.7
September 187.5 21.8 304 4.5 16.9
Desember 69 6.4 285 2.3 12.5

Meelingar & Slfifreenum snefilefnum i fraveituvatni

Meling Desember 2010 ‘ Eining

Anjonisk yfirbordsvirk efni mg/L 0,20
0jonud yfirbordsvirk efni mg/L 0,3
Katjonisk yfirbordsvirk efni mg/L <0,3

Phenol index, total

Arsen (As) mg/L 0.002
BIY (Pb) mg/L | 0,002
Cadmium (Cd) mg/L | <0,0002
Krém (Cr) mg/L | <0,0050
Kopar (Cu) mg/L < 0,005
Nikel (Ni) mg/L | <0,002
Kvikasilfur (Hg) me/L 0,00;050
Silfur (Ag) mg/L | <0,001
Sink (An) mg/L 0.008




Meelingar & purrsynum

purrefni Fita CoD Nitrat- | Kjeldahl- TN
% % af PE | mg/kg nitrit-N = NH3-N (ppm)
af bE ppm ppm
af PE
Fitufleyting 28.1 100.0 232,629 4,970 2,326 27,041 29,367
Ristardrgangur 13.8 53.5 25,273 12,043 3,538 50,098 53,636
Sandfang 40.0 10.5 14,748 20,938 1,721 43,472 45,193

Allar meelingar gefnar sem _hlutfall af burrefni(PE)

mg/Kg 5.2 2.7 <0,25 14.3 29.6 11.3 0.0 <2,5 184.7
mg/Kg <4 <4 <0,4 18.8 36.8 12.4 0.1 59.9 259.7
mg/Kg <2 59.0 <0,2 93.7 118.1 81.4 101.8 63.1 325.7
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